
Cliente.: 23302-MUNICÍPIO DE VITÓRIA Folha: 147827/0001
Att.: COMISSÃO PERMANENTE EM LICITAÇÃO Data: 01/07/2024
Ref.: PROCESSO Nº 3560308/2024

Endereco: AV MARECHAL MASCARENHAS DE MORAES, 1927 PREGAO ELETRONICO No. 126/2024
BENTO FERREIRA - VITORIA-ES Abertura: 01/07/2024 Hora: 10:30

Tipo: LOTE
Objeto: MEDICAMENTOS

---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total
   1        38.000,00 CPR CARBIDOPA+LEVODOPA 250MG+25MG - APRES. CX. C/200 COMP. 

COD. PMV: 2.16.09.0071.5
Registro no M.S.: 1029801070045 CRISTALIA-S(SP)      1,1107    42.206,60

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   2       309.000,00 CPR LOTE 02 - HALOPERIDOL 5MG - APRES. CX. C/200 CPR

CÓD: 2.16.09.0109-6
Registro no M.S.: 1029800200253 CRISTALIA-S(SP)      0,2150    66.435,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   3       825.000,00 CPR RISPERIDONA 1MG - APRES. CX. C/300 CPR

COD. PMV: 2.16.09.0167.3
Registro no M.S.: 1256802690071 PRATI DONAD(PR)      0,1254   103.455,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   4       507.000,00 CPR PROMETAZINA 25MG - APRES. CX. C/200 COMP.

COD. PMV: 2.16.09.0232.7
Registro no M.S.: 1029800420083 CRISTALIA-S(SP)      0,2150   109.005,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   5       942.000,00 CPR RISPERIDONA 2MG - APRES. CX. C/300 CPR (G)

COD. PMV: 2.16.09.0243.2
Registro no M.S.: 1256802690193 PRATI DONAD(PR)      0,1433   134.988,60

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral:   456.090,20
(QUATROCENTOS E CINQUENTA E SEIS MIL, NOVENTA REAIS E VINTE CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas 
que regem este edi-
tal, impostos e despesas inclusos nos precos.
Material de procedencia nacional.
ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE PERNANBUCO: 20.5%
VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e 
quatro)meses.

DECLARAMOS QUE A EMPRESA NÃO COMERCIALIZA 
MEDICAMENTOS FRACIONÁVEIS. 

BANCO DO BRASIL
COD.: 001
AGENCIA: 3433-9
CONTA CORRENTE: 13705-7

Validade da Proposta ..: 60 DIAS
Prazo de Entrega ......: 15 DIAS
Condicoes de Pagamento : 7 DIAS

___________________________________
                 .                 


